

Årsredovisning

för

Blomstrande Brandell AB

559234-0284

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Jansson, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen för Blomstrande Brandell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel av blommor, blomsterbinderi och presentartiklar. Bolaget kommer även att bedriva torghandel med blommor samt anordna kurser inom blomsterbinderi och därmed förenlig verksamhet.

Vidare ska företaget även erbjuda lösningar för energibesparande åtgärder genom tilläggsisolering samt isolering vid nybyggnationer. Företaget ska även erbjuda diverse byggnationer så som takläggning, husbyggnationer och andra snickerier.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 121	417	2 069	2 177
Resultat efter finansiella poster	251	-73	-71	180
Soliditet (%)	53,5	95,2	41,7	59,9

Bolaget har efter föräldraledighet startat upp igen och omsättningen har därav ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 486	-72 964	129 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-72 964	72 964	0
Årets resultat			179 480	179 480
Belopp vid årets utgång	50 000	79 522	179 480	309 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 522
årets vinst	179 480
	259 002
disponeras så att i ny räkning överföres	259 002
	259 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 121 161	417 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 121 161	417 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-644 942	-293 039
Övriga externa kostnader		-97 511	-59 650
Personalkostnader	2	-127 394	-137 326
Summa rörelsekostnader		-869 847	-490 015
Rörelseresultat		251 314	-72 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	-100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-192
Summa finansiella poster		43	-292
Resultat efter finansiella poster		251 357	-72 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	0
Resultat före skatt		207 357	-72 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 877	0
Årets resultat		179 480	-72 964

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

42 811

0

Summa varulager

42 811

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 729

0

Övriga fordringar

0

6 109

Summa kortfristiga fordringar

85 729

6 109

Kassa och bank

Kassa och bank

514 553

129 936

Summa kassa och bank

514 553

129 936

Summa omsättningstillgångar

643 093

136 045

SUMMA TILLGÅNGAR

643 093

136 045

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 522

152 486

Årets resultat

179 480

-72 964

Summa fritt eget kapital

259 002

79 522

Summa eget kapital

309 002

129 522

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 000

0

Summa obeskattade reserver

44 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120 496

2 053

Skatteskulder

27 877

3 231

Övriga skulder

141 718

1 239

Summa kortfristiga skulder

290 091

6 523

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

643 093

136 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjäodahl, Leadership Power Redovisning AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyköping 2024-05-27

Martin Jansson
Martin Jansson